________________________________________

________________________________________

(полное наименование саморегулируемой

организации кадастровых инженеров)

	от ______________________________________

________________________________________

(ФИО, уникальный регистрационный номер кадастрового инженера в реестре членов саморегулируемой организации кадастровых инженеров)
Почтовый адрес: ________________________________

Электронная почта: ______________________________

Номер контактного телефона: __________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ СТАЖИРОВКИ

Настоящим уведомляю о внесении изменений в программу стажировки:

разработанной руководителем стажировки ________________________________________

(ФИО, уникальный регистрационный номер кадастрового инженера

 в реестре членов саморегулируемой организации кадастровых инженеров)
в отношении помощника кадастрового инженера___________________________________

(ФИО, уникальный идентификационный номер

 в реестре лиц, проходящих стажировку)
в части следующих данных_____________________________________________________

	Предыдущее значение сведений
	Новое значение сведений

Основания для внесения изменений_______________________________________________

(наименование и реквизиты документов)
Прилагаемые документы:

            Копия программы стажировки, содержащая измененные сведения на _____л

__________________       ____________________          _____________________

   (подпись)                                   (фамилия, инициалы)                                 (дата)